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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 3 100 zł

Na wynajem 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok. 73 m2 zlokalizowane na trzecim piętrze budynku z
2018 r. na ul. Polskich Marynarzy.
Budynek wyposażony windę, bez barier architektonicznych.
Teren wokół nieruchomości ogrodzony, szlaban zamykany na pilota, dostępne miejsca parkingowe na
wyłączność mieszkańców.

Na metraż mieszkania składa się:
- salon z aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon,
- sypialnia z dużym łóżkiem,
- sypialnia/gabinet,
- łazienka z wc i wanną,
- garderoba,
- korytarz z szafami w zabudowie.
Do mieszkania przynależy balkon (ok. 5 m2).

Mieszkanie w pełni wyposażone. Doskonale doświetlone.
Gotowe do natychmiastowego zamieszkania.
Możliwość wynajmu długoterminowego.

Cena najmu 3300 zł+ czynsz + media. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Dodatkowo dla chętnych możliwość wynajmu garażu za dodatkową opłatą 400 zł.
Kaucja zwrotna w wysokości 6000 zł.

Preferowane osoby niepalące i bez zwierząt.
Najem okazjonalny na minimum 12 miesięcy.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol ELT33336 Symbol SWO 422170

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2024 Cena 3 100 PLN
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Cena w EURO 718 € Cena w USD 779 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 73 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2018 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BLOCZKI Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Balkon JEST

Nr Licencji 24924

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


